
ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ шестнадцатая сессия седьмого созыва / 

 

17.12.2024  № 20 
 с. Табуны  

 

О внесении изменений в Решение № 26 от 29.12.2021 "Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в 

муниципальном образовании Табунский сельсовет Табунского района 

Алтайского края  

 

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», сельский Совет депутатов решил: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в Решение Табунского 

сельского Совета депутатов № 26 от 29.12.2021 года «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном 

образовании Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края» 

(прилагается). 

 

          2. Направить решение главе сельсовета для подписания и      

опубликования путём размещения на сайте Табунского сельсовета    

https://tabuny.gosuslugi.ru. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов П.П.Федосов 

  

 

 

 

 

   

 

 

https://tabuny.gosuslugi.ru/


О внесении изменений в Решение № 26 от 29.12.2021 "Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле 

в муниципальном образовании Табунский сельсовет Табунского района 

Алтайского края» 

 

Внести следующее изменение в Решение № 26 от 29.12.2021 "Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в 

муниципальном образовании Табунский сельсовет Табунского района 

Алтайского края» 

 

 Статью 11. Документы и материалы, представляемые в сельский 

Совет депутатов одновременно с проектом решения о бюджете 

поселения дополнить пунктом 12 следующего содержания: 

 

 « 12. В случае утверждения решением о бюджете распределения 

бюджетных ассигнований по муниципальным программам и непрограммным 

направлениям деятельности к проекту решения о бюджете предоставляются 

паспорта (проекты паспортов) муниципальных программ (проекты 

изменений в указанные паспорта)». 

 

Пункт 3 Статьи 15. Рассмотрение проекта решения о  бюджете 

поселения на очередной финансовый год и плановый период дополнить 

предложением  следующего содержания: 

« резервный фонд устанавливается в размере, который не может 

превышать 3% утвержденных расходов местного бюджета ». 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета:              В.Н.Тараненко 

с. Табуны 

17.12..2024 № 20 - п 


